ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2025 № 2-р

с.Байкалово

О проведения тренировки (занятия) по отработке действий муниципальных

служащих и работников подведомственных учреждений, организаций к

реагированию на угрозы возникновения массовых антиобщественных

проявлений, способствующих совершению террористического акта на

территории Байкаловского муниципального района

Во исполнение протокола заседания антитеррористической комиссии в

Свердловской области от 08.11.2024 года №8 подпункта 9.5 раздела 1 и

протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в

Свердловской области и оперативного штаба в Свердловской области от

24.12.2024 года №9 подпункта 7.15 раздела 2

1. Отделу ГО и ЧС, администрации Байкаловского муниципального

района, 30 июня 2025 года провести тренировку по отработке действий

муниципальных служащих и работников подведомственных учреждений,

организаций к реагированию на угрозы возникновения массовых

антиобщественных проявлений, способствующих совершению

террористического акта.

2. Утвердить план проведения тренировки по отработке действий

сотрудников Администрации Байкаловского муниципального района и

работников подведомственных учреждений, организаций, (прилагается).

3. Отделу ГО и ЧС, администрации Байкаловского муниципального

района, издать нормативный акт (постановление, распоряжение, приказ),

составить план проведения тренировки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за'

собой.